
 

  

ZP.262.3.2022.JMR                                                              Jastrzębie –Zdrój, dn. 05.05.2022r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Informuję, że w postępowaniu z dnia 27.04.2022r. na zadanie pn. „Organizacja  

jednodniowego wyjazdu edukacyjnego do Ochab-Dream Park  dla uczestników projektu 

„Jastrzębie-Zdrój Miasto-Rodziny”  

 

 

 

Ofertę złożyło 2 wykonawców: 

oferta nr 1: Magdalena Siśkiewicz New Challenge; ul. Rydlówka 5/107; 30-363 Kraków;  

oferta nr 2: BIURO USŁUGOWO-TURYSTYCZNE „ ATLANTIC”, Pl. Wolności 12, 

35-073 Rzeszów;  

 

 

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę: 

BIURO USŁUGOWO-TURYSTYCZNE „ ATLANTIC” 

 Pl. Wolności 12 

 35-073 Rzeszów 

Oferującą za realizację zadania cenę brutto w wysokości: 

Cyfrowo: 30 290,00 złotych 

Słownie: trzydzieści tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych 00/100 

 

 

 

 

 



 

  

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym 

w ogłoszeniu o zamówieniu. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Nr oferty Nazwa oferenta 

Łączna liczba 

punktów wg 

kryterium oceny 

1 
Magdalena Siśkiewicz New Challenge; ul. Rydlówka 

5/107; 30-363 Kraków 
90,91 

2 
BIURO USŁUGOWO-TURYSTYCZNE 

„ATLANTIC”; Pl. Wolności 12; 35-073 Rzeszów 
100,00 

 

  
 
   
 


		2022-05-05T09:44:38+0200




